
Soutěž o pobyt v iglú
Kompletní úprava pravidel soutěže s názvem „Soutěž o pobyt v iglú“ (dále jen „soutěž“).

1. Provozovatel soutěže
Provozovatelem soutěže je společnost Českomoravská stavební spořitelna, a.s., se sídlem Vinohradská 3218/169, 100 17
Praha 10, IČ: 492 41 397 (dále jen „ČMSS“ nebo „provozovatel“).

2. Doba a místo konání soutěže
Soutěž probíhá na území České republiky v termínu od 4. 9. 2017 do 22. 9. 2017 včetně (dále jen „doba konání soutěže“).
Vyhodnocení soutěže proběhne 15. 11. 2017.

3. Účast v soutěži
Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba, která si uzavřela smlouvu o stavebním spoření v době konání soutěže a dále
zaplatila poplatek (úhradu) za uzavření smlouvy o stavebním spoření do 31. 10. 2017. Osoba mladší 18 let se může soutěže
zúčastnit pouze v zastoupení svým oprávněným zákonným zástupcem a s jeho souhlasem. Pokud z důvodu účasti v soutěži
vzniknou jakákoliv práva nebo povinnosti soutěžícímu mladšímu 18 let, může je vykonávat jen prostřednictvím svého zákon-
ného zástupce. V případě, že bude tento soutěžící povinen v souladu s pravidly soutěže poskytnout jakékoli plnění nebo
nahradit jakékoli náklady a újmu, souhlasem s účastí v soutěži se jeho zákonný zástupce zavazuje poskytnout toto plnění
a/nebo nahradit náklady a újmu sám na vlastní účet namísto soutěžícího mladšího 18 let. Osoby nesplňující podmínky účasti
v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do soutěže zařazeny. Pokud by se tato osoba i přesto stala výhercem,
např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nevzniká jí nárok na výhru. V takovém případě propadá výhra provo-
zovateli soutěže.

4. Podmínka zařazení do soutěže
Zájemce o účast v soutěži splňující podmínky uvedené v bodě 3. musí uzavřít smlouvu o stavebním spoření v době konání
soutěže a dále musí zaplatit poplatek (úhradu) za uzavření smlouvy o stavebním spoření do 31. 10. 2017.

5. Vyhodnocení soutěže
Výhercem výhry se stává soutěžící, který bude vylosován provozovatelem mezi prvními 5 (slovy: pěti) soutěžícími. Losování
probíhá tak, že se každému soutěžícímu přiřadí náhodné číslo a čísla soutěžících budou seřazena sestupně. Prvních 5
soutěžících, kterým se náhodně přiřadilo 5 nejvyšších čísel, vyhrávají voucher na pobyt v iglú. 
Vyhodnocení celé soutěže proběhne nejpozději 15. 11. 2017.

6. Výhry
Soutěží se o 5x voucher na pobyt v iglú v rakouské oblasti Kühtai, Kühtai, č.p. 24, www.iglu-village.at/en.
Výherce dostane 1 voucher na dvě po sobě jdoucí noci (jedna noc v iglú, jedna noc v partnerském hotelu Sport hotel Kühtai).
Pořadí ubytování si volí výherce sám. Pobyt je určen pro maximálně 4 osoby. 

1 noc v iglú zahrnuje: welcome drink, úvodní informace o přespání, večeři, přespání na tepelně izolované matraci a ve spacáku
s tepelnou vložkou, bohatou snídani v teple

1 noc v hotelu zahrnuje: uvítání s malým dárkem, večeři ve formě bufetu, vstup do wellness (bazén, sauna, whirlpool), 
ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu Sport hotel Kühtai, snídani ve formě bufetu, zdarma wifi.

Voucher je platný od 28. prosince 2017 do 7. dubna 2018 s tím, že pobyt je možné čerpat kdykoliv v období platnosti
voucheru, dle aktuální obsazenosti. Voucher je přenositelný na jinou osobu.



7. Převzetí výher
Výhry budou výhercům odeslány na kontaktní adresu, kterou mají výherci uvedenou ve smlouvě o stavebním spoření, a to
nejpozději do 30. 11. 2017. Výherci budou před zasláním výhry kontaktováni e-mailem.

Výherce po obdržení unikátního kódu napíše v anglickém nebo německém jazyce e-mail provozovateli na: office@iglu-village.at.
Do předmětu zprávy napíše text: Redeem a voucher from Czech Republic. Do těla zprávy poté napíše svůj požadavek 
na termín ubytování. Do zprávy napíše také svůj obdržený kód. Rezervace výherce je platná od obdržení potvrzení od 
provozovatele ubytování.

8. Další pravidla soutěže
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat.
Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci a smluvní partneři provozovatele, všichni účastníci stavebního spoření, kteří
mají zvýhodněnou úhradu za uzavření smlouvy o stavebním spoření s provozovatelem, všichni zaměstnanci  všech
spolupracujících agentur a společností i osoby všem uvedeným osobám blízké.

Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit. Provozovatel soutěže si vyhrazuje právo
kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady.

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící souhlas s tím, že provozovatel je oprávněn bezplatně pořizovat a uveřejňovat jména,
adresy, podobizny a obrazové či zvukové záznamy výherců ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech 
provozovatele po dobu 1 roku. Zároveň uděluje soutěžící provozovateli souhlas s tím, že provozovatel je oprávněn využívat
jména, podobizny a ostatní složky osobních údajů na reklamní, propagační a marketingové účely provozovatele ve smyslu
šíření a použití těchto osobních údajů v médiích.

Provozovatel si vyhrazuje právo kontroly dodržování pravidel pomocí technických i jiných prostředků a v případě jeho porušení
anebo důvodného podezření na porušení či obcházení pravidel je oprávněn vyřadit zvýhodněného soutěžícího ze soutěže,
případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady; rozhodnutí provozovatele o takovém opatření je konečné 
a provozovatel není povinen své důvody uvádět ani jakkoliv prokazovat.


